Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»
от 16.04.2021 года

Повестка дня:

О рассмотрении уведомления автономной некоммерческой организации по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим.

Решение комиссии:

1. Информацию о приеме на работу бывшего муниципального служащего принять к сведению.

2. В связи с тем, что функции по государственному, муниципальному (административному) управлению по отношению к автономной некоммерческой организации по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» не входили в должностные обязанности муниципального служащего, предоставление согласия гражданину, ранее замещавшему должность муниципальной службы, на выполнение работы на условиях трудового договора не требуется.